Cảm ơn quý bạn.

Pháp Lý Vô Vi Khoa Học Huyền Bí Phật Pháp - Tuần Báo Phát Triển Điển Năng 18/121

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho Cụ Ông Bùi Mạnh Thắng sinh ngày 1/1/1939.
Đã từ trần lúc 20h10p ngày 19/06/2024 (nhằm ngày 14 tháng 5 năm Âm lịch).
Cụ hưởng thọ 86 tuổi, được gia đình an táng tại nghĩa trang xã Thạch Thán, huyện Quốc Oai, Tp. Hà
Nội, được siêu thăng tịnh độ!

Cụ là thân sinh của bạn đạo Bùi Văn Ích ở Hà Nội.
Gia đình bạn đạo Bùi Văn Ích xin chân thành cảm ơn!
Nam Mô A Di Đà Phật Vạn Vật Thái Bình!

Kính báo!